
ZARZĄDZENIE NR 89/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.291.130,14 zł z tego dochody bieżące 29.523.111,10 zł dochody majątkowe 4.768.019,04 zł

- wydatki 34.176.079,35 zł z tego wydatki bieżące 27.155.702,82 zł wydatki majątkowe 7.020.376,53 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6FBDAB60-ED13-439F-8EF9-1B7821B7C1F8. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 89/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 15 lipca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 155 827,00 80 655,00 5 236 482,00

85216 Zasiłki stałe 179 022,00 80 655,00 259 677,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 174 022,00 80 655,00 254 677,00

Razem: 34 210 475,14 80 655,00 34 291 130,14

Strona 1
BeSTia

Id: 6FBDAB60-ED13-439F-8EF9-1B7821B7C1F8. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 89/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 15 lipca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 6 404 193,00 80 655,00 6 484 848,00

85216 Zasiłki stałe 174 022,00 80 655,00 254 677,00

3110 Świadczenia społeczne 174 022,00 80 655,00 254 677,00

Razem: 34 095 424,35 80 655,00 34 176 079,35

Strona 1
BeSTia

Id: 6FBDAB60-ED13-439F-8EF9-1B7821B7C1F8. Uchwalony




